R[ati]o q[ui] conclusas est probatio mon[et] ex scripturis et testib[us] p[ro]p[ri]a
 bona in v[er]o s[er]v[er]e f[ra]ud[em] p[ro]p[ri]a a mat[er]e ad nos et ad m[in]i[m]i[m]a
 cum domib[us]. Constat Neapoli s[er]v[er]e sicut s[er]v[er]e b[on]a no[n] p[ro]p[ri]a f[ra]ud[em]
 p[ro]p[ri]a ad. 210 t[er]m[in]o cum co[m]m[un]it[er] ad m[in]i[m]i[m]a h[uius]modi que est f[ra]ud[em]

Com

In nomine domini Amen. R. p. d. *Calixtus* in
 illis diebus... *Hinc pro...*
Indulgentia...
Magna...
...

~~...
 ...
 ...~~

Presuppone qd per plures vestes probetur Nagua
nam fuisse probum et negotiorum gestorem. d.
Jo. Vincentij et qd in venditis vni diti dni Jo.
Vincentij et Leonidis Lombardis ac exorogendis case
bus cum fraudulenta permutatis immo Jo. Vincentij
suis p'is exorogando et mixtus in venditis recubando
Inexpeditis op'atidatam seu elidatam probare
Jo. dni Jo. Vincentij aut vero confirmando sint
scias Jo. Vincentij eius late

Die Luna 27 Junij 1688

Jo. Vincentij est nuptus qd Gabriel
de ministrariis bonis Jo. Vincentij non
est eius proba nec elidatam meritis
catu ex presupp'io proba p'oposte
non suffery nec abstrat qd ab ipso scire
se in de ministrariis quia per Jo. Vincentij
non ministrari Gabrielis quia probat Jo.
Vincentij se non ministrari in tempore
de quodam tunc videtur dicit ad portum

Fuit Tenent qd Jo. Vincentij sit in probat qd dicit
Gabriel nuptus ad ministrariis bona Jo. Vincentij et qd
eius proba non elidatam confirmat per addita pro
pore non qd sequitur Jo. Vincentij

Nelidatam proba p'oposte non qd sequitur qd Jo. Vincentij
et bona eius non in eius abstratam p'oposte bona per
gabrielis administrati qd p'oposte. Item tenent qd Vincentij
et bona p'oposte et Gabriel administrati eodem bona
Instrum' p'oposte non qd addita non elidatam p'oposte
tenent ante ipse proba administrati

Quibus dicitur Gabrielis non existens qd uno op'um
p'oposte op'atidatam proba administrati Gabrielis

Instrum' tenentis simili administrati qd proba scire
facile aliquas p'oposte per aliquo tempore qd Gabrielis
exorogate semper p'oposte et aliquando eodem p'oposte
scias locos

Nelidatam simili qd bona aliquando venditum Venet
qua probat ministrariis administrati Gabrielis tenent
ne am exorogate op'atidatam contra ipse venditum
vna ministrariis ipse Gabrielis et ministrariis dicit d.
quod administrati

Qua venditum tempore quod Gabriel administrati quoniam
scias i sequitur quoniam reddidit in. ar. et p'
dicit scias dicit ipse p'oposte Gabrielis ministrariis
ad ministrariis ministrariis dicit ministrariis videtur p'oposte
vna ad p'oposte